2013年 2月

お得意様 各位
光 製 薬 株 式 会 社
東京都台東区今戸 2-11-15

新 発 売 の ご 案 内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社では トロンボキサン合成酵素阻害剤 オザグレル Na点滴静注 80ｍｇバッグ「ＤＫ」 (200mL

×10袋) を新発売いたしますので下記のとおりご案内申し上げます。

 今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

製  品  名

容量・包装
統一商品コード

JAN コード
R S S

コード

調剤包装

単位

日本標準商品

分類番号
薬価基準

発売日
包装箱サイズ

縦×横×高さ

(mm)

HOT コード
販売包装

単位

薬価基準収載

医薬品コード
包装薬価

オザグレルNa点滴静注

80ｍｇバッグ「ＤＫ」

200mL×10袋

(ソフトバッグ)

186759112

 4987186759112
（01）04987186859119 87219 1,559円

2013年

2月 26日

290×180×165 1208252030101 （01）14987186759119 3999411G5040 15,590円

■ 規制区分：処方せん医薬品(注意-医師等の処方せんにより使用すること)

以上